
UCHWAŁA NR .M5J.-20'fb........
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia .. ,2?Q.. . ̂ DA'b v-
w sprawie uszczegółowienia zmian w planie wydatków wprowadzonych Uchwałą 
Nr XLII/286/2Q13 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 25 września 2013 r. w sprawie zmian 
w budżecie na 2013 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645) oraz art. 247 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938) 
Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Uszczegóławia się zmiany w planie wydatków wprowadzone Uchwałą 
Nr XLI1/286/2013 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 25 września 2013 r. w sprawie zmian 
w budżecie na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Grażyna Wagner

Krzysztof Janicki

CZŁONKOWIE ZARZĄDU:

Dariusz Kosmatka

Krzysztof Figat

Mieczysław Szymajda

ŁcMMSIS

1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr .......

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia ... r*?. .lA.̂ d>.kuęA.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D zia ł R o zd zia ł § N azw a K w o ta w  tym

na zad an ia  
ad m . rz.

700 G o s p o d a rk a  m ie s zk a n io w a 39 0 0 0 ,00 0,00
70 0 0 5 G o s p o d a rk a  g ru n ta m i i n ie ru c h o m o ś c ia m i 39 0 0 0 ,00 0,00

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 000,00 0,00

758 R ó żn e  ro z lic zen ia 81 0 0 0 ,0 0 0 ,00
7581 8 R e ze rw y  o g ó ln e  i c e lo w e 81 0 0 0 ,00 0 ,00

4810 Rezerwy 81 000,00 0,00
R azem 120  0 0 0 ,00 0 ,00

Zwiększenia:

D zia ł R o zd z ia ł § N azw a K w o ta w  tym

na zad an ia  
ad m . rz.

600 T ra n s p o rt i łą c zn o ś ć 120 000 ,00 0,00
60 0 1 4 D rog i p u b lic zn e  p o w ia to w e 120 0 0 0 ,00 0,00

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00
R azem 120 000 ,00 0,00

STAROSTA JoW lCKI

K rm d o fF ig a t

2


